様式第4号（第5条関係）
　　令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]大熊町長　吉田　淳　様

住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（避難前）

（避難先）

（利用希望者）　　ふりがな
氏名又は商号　　　　　　　　　　　　　　㊞

連絡先

不動産利活用（利用希望者）登録申込書

　　大熊町不動産利活用支援事業実施要綱に定める制度の趣旨等を理解し、同要綱第5条
　第1項の規定により、下記のとおり不動産利活用への登録を申し込みます。

記

１．利用希望不動産
	希望地区名
（該当に○）
	利用形態
(該当に○)
	期間
(賃貸の場合のみ)
	用途及び必要面積

	大川原地区

下野上地区

その他（　　　　　　　　）
	売買

賃貸

どちらでも可
	年　 月
～
　 年　 月
	住居
	㎡

	事務所
	㎡

	駐車場
	㎡

	社宅
	㎡

	ほか
	㎡

２．添付書類
(1)　個人の場合…身分証明書（運転免許証、健康保険証等）
(2)　法人の場合…登記簿謄本、役員名簿　　※写しも可
(3)　暴力団等反社会的勢力でないことの表明・確約に関する同意書

３．重要同意事項
(1)　避難指示区域（帰還困難区域に限る）若しくは除染が完了していない不動産については、原則売買及び賃貸借の交渉等はできないこととし、避難指示解除後（ただし、除染が完了していない不動産を除く）売買及び賃貸借の交渉・契約等を進めることに同意します。
(2)　当該不動産に係る売買、賃貸借に関する交渉、契約等に関しての苦情・紛争等については、大熊町が関与しないことに同意します。